
 

 

MINISTERO DELL’ISTRU

UFFICIO SCOL

ISTITUTO

Via Gaeta, 123- 03023 Ceccano
E-mail fric85800r@istruzione.i

============================

Prot. n.6952     

 

                                                                    

 

 

DETERMINA PER AFFI

PER IL PERIO

IL DIRIG

 

VISTO      il Decreto Interministeriale 129

sulla gestione amministrativo-contabile de

VISTI        i commi da 149 a 158 dell’art. 

VISTA      la legge 15 marzo 1997 n. 59- 

modifiche/integrazioni; 

VISTO     il D.LGS 18 aprile 2016, n

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contra

d’appalto degli enti erogatori nei settori d

nonché per il riordino della disciplina v

servizi e forniture. (16G00062) (GU Serie

n.10);  

VISTO      il D.Lgs 56/2017; 

VISTA       la delibera del CI  in riferimen

autonomia attività negoziale del DS;         

CONSIDERATO che il fine pubblico da 

Scolastica; 

VISTA la necessità di procedere all’affida

VISTO che questa Istituzione Scolastica h

svolgimento delle procedure per l’affidam

VISTA la determina della scuola capofila

espletamento della gara tramite proced

55,comma 5 e 59 del D. Lgs. N. 163 del 1

della “ gestione del servizio di cassa a 

RUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

OLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

TO COMPRENSIVO 2^  CECCANO 

no(Fr)   �0775/600021 fax 0775/623471    C.M. FRIC85800R
e.itPEC: fric85800r@pec.istruzione.it    Cod.Fisc. 920646806

 

===================================

                   Ceccano, 25/11

       

      ALBO ON L

AMMINISTRAZIONE TRASPAREN

                                                    Sito web IC 2 Cecc

FIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA 

RIODO 01/01/2020 – 31/12/2023 

 

 

RIGENTE SCOLASTICO 

129/2018, “Regolamento concernente Istruzioni    g

 delle istituzione scolastiche”; 

rt. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

 Autonomia delle Istituzioni Scolastiche e success

, n.50 attuazione delle direttive 2014/23/UE, 201

ntratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle p

ri dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei serviz

 vigente in materia di contratti pubblici relativi 

rie Generale n. 91 del 19.04.2016 – Supplemento O

ento all’Art. 45 co 2 del DI 129/2018 in materia di 

       

da perseguire è   garantire il funzionamento  dell’ Is

idamento del servizio di cassa; 

a ha aderito alla “Rete del LICEO TASSO di Rom

amento del servizio di cassa; 

fila, prot. n. 2719 del 31/05/2016, con la quale, a s

cedura aperta di carattere comunitario ai sensi 

el 12/04/2006, si procede all’aggiudicazione in via d

a favore della rete di scuole”, in favore della RT

 
 

 

00R 
0603 

======= 

/11/2019  

 LINE 

ENTE 

eccano 

  generali 

essive 

014/24/UE, 

le procedure 

vizi postali, 

vi ai lavori, 

to Ordinario 

 di 

 Istituzione  

ma ” per lo 

a seguito di 

nsi dell’art. 

ia definitiva 

RTI  Poste  



Italiane S.p.A. e Banca del Mezzogiorno-MedioCredito Centrale S.p.A., alle condizioni economiche 

e tecniche risultanti agli atti di gara e dall’offerta presentata, 

RITENUTO di procedere in merito 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

l’affidamento del servizio di Cassa dell’Istituto Comprensivo 2 Ceccano al costituendo RTI 

composto da Poste Italiane S.p.A.  Patrimonio Bancoposta, in qualità di mandataria e dalla Banca 

del Mezzogiorno-MedioCredito Centrale S.p.A., in qualità di mandante, con decorrenza 01/01/2020 

e termine 31/12/2023. 

 

         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott.ssa Lucia Minieri 

 

 

 

 


		2019-11-25T15:37:54+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LUCIA MINIERI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateLUCIA MINIERI




